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31.141,31.142 840

31.141 Stechelberg–Lauterbrunnen

Vom 24 Mai–28 Sept 2008

Stechelberg, Hotel
Stechelberg, Post
Stechelberg, Schilthornbahn
Trümmelbachfälle
Lauterbrunnen, Bahnhof Æ

Lauterbrunnen
Interlaken Ost 311 Æ

Ä

0515
0715
1215
1715
2515

26

3315
5415

3515
3715
4215
4715
5515

28

0316
2416

0516
0716
1216
1716
2516

30

3316
5416

3516
3716
4216
4716
5516

32

0317
2417

0517
0717
1217
1717
2517

34

3317
5417

0518
0718
1218
1718
2518

38

3318
5418

0519
0719
1219
1719
2519

40

3319
5419

0521
0721
1221
1721
2521

42

3321
5421

1122
1322
1822
2322
3122

46

3322
5422

Reihenfolge der Haltestellen:
Lauterbrunnen: Bahnhof, Dorf, Ey, 
Schützenbach, Heliport, 
Trümmelbachfälle Stechelberg: 
Sandbach, Stegmatte, 
Schilthornbahn, Post, Hotel

Velotransport möglich
Platzzahl beschränkt 
Reservation erforderlich

ä  Nicht alle Kurse
â  058 448 20 08

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Bern
Geschäftsstelle Interlaken
3800 Interlaken
Tel. 058 448 20 08
Fax 058 667 33 10
interlaken@postauto.ch
www.postauto.ch

31.142 Lauterbrunnen–Isenfluh Dorf

Vom 9 Dez 2007–27 Juni 2008 und vom 29 Sept–13 Dez 2008

Interlaken Ost
Lauterbrunnen Æ

Lauterbrunnen, Bahnhof
Lauterbrunnen, Lochbrücke
Lauterbrunnen, Sandweidli
Isenfluh, Dorf Æ

ì

057
257

407
427
447
527

"+

"+

1

058
258

358
378
398
478

R
eservatio

n

3
n

0510
2510

3510
3710
3910
4710

5

0511
2511

5011
5211
5411
0212

7

0513
2513

3513
3713
3913
4713

9

0515
2515

3515
3715
3915
4715

11

0516
2516

3516
3716
3916
4716

13

0517
2517

3517
3717
3917
4717

15
n

Isenfluh, Dorf
Lauterbrunnen, Sandweidli
Lauterbrunnen, Lochbrücke
Lauterbrunnen, Bahnhof Æ

Lauterbrunnen
Interlaken Ost Æ

Ä

107
187
197
227

"+

"+

2

337
547

038
118
128
158

R
eservatio

n

4
n

338
548

1310
2110
2210
2510

6

3310
5410

1311
2111
2211
2511

8

3311
5411

1313
2113
2213
2513

10

3313
5413

1315
2115
2215
2515

12

3315
5415

1316
2116
2216
2516

14

3316
5416

1317
2117
2217
2517

R
eservatio

n

16
n

3317
5417

Vom 28 Juni–28 Sept 2008

Interlaken Ost
Lauterbrunnen Æ

Lauterbrunnen, Bahnhof
Lauterbrunnen, Lochbrücke
Lauterbrunnen, Sandweidli
Isenfluh, Dorf Æ

ì

057
257

407
427
447
527

R

R

11

058
258

358
378
398
478

13

059
259

359
379
399
479

15

0511
2511

5011
5211
5411
0212

17

0513
2513

3513
3713
3913
4713

19

0515
2515

3515
3715
3915
4715

21

0516
2516

3516
3716
3916
4716

23

0517
2517

3517
3717
3917
4717

25

0518
2518

3518
3718
3918
4718

R
eservatio

n

27
n

Isenfluh, Dorf
Lauterbrunnen, Sandweidli
Lauterbrunnen, Lochbrücke
Lauterbrunnen, Bahnhof Æ

Lauterbrunnen
Interlaken Ost Æ

Ä

107
187
197
227

R

R

12

337
547

038
118
128
158

14

338
548

139
219
229
259

16

339
549

1311
2111
2211
2511

18

3311
5411

1313
2113
2213
2513

20

3313
5413

1315
2115
2215
2515

22

3315
5415

1316
2116
2216
2516

24

3316
5416

1317
2117
2217
2517

26

3317
5417

1318
2118
2218
2518

R
eservatio

n

28
n

3318
5418

n : Reservation erforderlich
â  079 788 51 20
Reservationen sind bis 30 Min.
vor Abfahrtszeit möglich

Ì  Nicht rollstuhlgängig
â  058 448 20 08

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Bern
Geschäftsstelle Interlaken
3800 Interlaken
Tel. 058 448 20 08
Fax 058 667 33 10
interlaken@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Schulbus: fährt R  vom 10–21 Dez 
2007, 7 Jan–22 Feb, 3 März–25 Apr 
13 Mai–27 Juni, 13 Okt–12 Dez




